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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

PIEMONTE - 2 PROVA REGIONALE GPG

Classifica definitiva Italia - PIEMONTE - 2* PROVA REGIO!

= (’\
F.l.};\:i’fr; é
K FANE 1

Giovanissimi/Giovanissime Stampa:  12/01/2025 11:04
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 694927 ROSI FILIPPO 04/01/13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
2 713230 SERVETTI FILIPPO 20/05/13 CUS PIEMONTE ORIENTALE
3 704263 CAGNA CHRISTIAN 24/10/13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
705479 RAMELLA POLLONE  GABRIELE 07/07/13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
5 709208 RISSONE NICOLO 07/11/13 CLUB SCHERMA ASSOCIATI
6 719253 LAZIO ANDREA 13/09/13 CUS PIEMONTE ORIENTALE
7 711249 FURLANI LUCA 22/03/13 PIETRO MICCA BIELLA
8 717533 FACCIO VITTORIO 03/07/13 PIETRO MICCA BIELLA
9 719249 AMAINI TOMMASO 05/11/13 CUS PIEMONTE ORIENTALE
10 705368 FILIPPINI GIACOMO 03/03/13 CLUB SCHERMA ASSOCIATI
11 700046 PADOVESE SAMUELE 11/01/13 CLUB SCHERMA CASALE
12 724632 TIENGO ANDREA 11/01/13 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
13 728021 LUCA RICCARDO 04/11/13 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
14 730579 OUHAMMOU NASSIM 31/03/13 CLUB SCHERMA ASSOCIATI
15 700135 FERRERO AMEDEO 13/08/13 CLUB SCHERMA CASALE
16 722900 PERBOLI MATTEO 13/01/13 CH4 sporting
17 711812 MITROFAN DAMIAN 10/06/13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
18 717441 PICCO MATTIA 29/08/13 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
19 696197 PULCRANO ANDREA 16/05/13 GINNASTICA VICTORIA
20 730407 GRAI LEONARDO 17/06/13 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
21 706792 PRANDO MATTEO 20/10/13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
22 724864 SEOUI GIOELE 30/01/13 CUS PIEMONTE ORIENTALE
23 713229 GHO FRANCESCO 09/02/13 CUS PIEMONTE ORIENTALE
24 706342 CASADEI WILMER 08/11/13 CIRCOLO SCHERMA AOSTA
25 707955 ISABELLA FRANCESCO 11/09/13 VIRTUS SCHERMA ASTI
26 721753 BINAGHI DANIELE 12/09/13 PRO NOVARA SCHERMA
27 715685 CASINI CRISTIAN 20/06/13 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
28 721683 DIOT BAPTISTE 19/08/13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
29 721979 CECCHINATO LUCA 22/08/13 PRO NOVARA SCHERMA
30 705372 SITO LORENZO TOMMASO 20/01/13 SCHERMA ALBA
31 726542 ZANAGA UMBERTO 29/08/13 VIRTUS SCHERMA ASTI
32 710335 GIRINO TOMMASO 24/10/13 CLUB SCHERMA CASALE
33 721784 BELLINO ROCI GIACOMO 08/05/13 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
34 725278 GUTTILLA RICCARDO 27/06/13 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
35 724445 CHEN TIANYU THOMAS 24/10/13 CH4 sporting
36 722794 MARTINOTTI TOMMASO 18/07/13 CLUB SCHERMA CASALE
37 721260 SACCIA ANTONIO 05/07/13 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA PIEMONTE - 2* PROVA REGIONALE GPG
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Italia - PIEMONTE - 2 PROVA REGIONALE GPG - Stampa:
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10
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CAGNA CHRISTI - TOMAR (T
PATRITO G.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanis

PIEMONTE - 2 PROVA REGIONALE (

Italia - PIEMONTE - 2" PROVA

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  12/01/2025  11:04
6; ROSI FILIPPO-TOIVR (Ivrea) 8 . ROSI FILIPPO-TOIVR (Ivrea)
_ I'p,
33 SITO LORENZO TOMMASO-CNASA (Alba) 10
32 CHEN TIANYU THOMAS-TOCH4 (Torino) 9] SITO LORENZO TOMMASO-CNASA (Alba)
P. ANDRUETTO LORENZO (TOPIN)
i ; PULCRANO ANDREA-TOGIN (Torino) 8 | PULCRANO ANDREA-TOGIN (Torino)
_ I'p.
8- 0 OUHAMMOU NASSIM-ATCSA (Asti)
16 OUHAMMOU NASSIM-ATCSA (Ast) U
52 FILIPPINI GIACOMO-ATCSA (Asti) 8 | FILIPPINI GIACOMO-ATCSA (Asti)
_ I'p,
H- 0 CASADEI WILMER-AOCIR (Saint-Pierre)
24 CASADEI WILMER-AOCIR (Saint-Pierre) 0} are
jg ISABELLA FRANCESCO-ATVIR (Asti) 8 | ISABELLA FRANCESCO-ATVIR (Asti)
_ I'p.
37 0  FURLANI LUCA-BIMIC (Biella)
8 FURLANI LUCA-BIMIC (Biclla) U
63 LAZIO ANDREA-VCCUS (Vercell 8 | LAZIO ANDREA-VCCUS (Vercelli)
_ I'p,
37 GIRINO TOMMASO-ALCAS (Casale Monfer 10
28 BELLINO ROCI GIACOMO-TOMAR (Torinc 8 | SIRINO TOMMASO-ALCAS (Casale Monferrato)
ﬁ PERBOLI MATTEO-TOCH4 (Torino) 8 . PERBOLI MATTEO-TOCH4 (Torino)
_ I'p.
33 0 MITROFAN DAMIAN-TOMAR (Torino)
12 MITROFAN DAMIAN-TOMAR (Torino) U
513 _TIENGO ANDREA-TORAM (Torino) 8 | TIENGO ANDREA-TORAM (Torino)
I'p,
45- 0 PRANDO MATTEO-TOIVR (Ivrea)
20 PRANDO MATTEO-TOIVR (Ivrea) U
29 DIOT BAPTISTE-TOMAR (Torino) 10 .
36 SACCIA ANTONIO-TOCOL (Collegno) 5 DIOT BAPTISTE-TOMAR (Torino)
P. PERRONE DENNIS (TOCH4)
61 0 CAGNA CHRISTIAN-TOMAR (Torino)
7 CAGNA CHRISTIAN-TOMAR (Torino) 0}

I'p.
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- == ’ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA PIEMONTE - 2* PROVA REGIONALE (
AN FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanis Italia - PIEMONTE - 2 PROVA
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa: 12/01/2025  11:04
F 17 6;’ ?ISSONE NICOLO-ATCSA (Asti) 8 | RISSONE NICOLO-ATCSA (Asti)
I'p,
35ZANAGA UMBERTO-ATVIR (Asti) 7 .
F 18 3 GUTTILLA RICCARDO-TORAM (Torino) 3] ZANAGA UMBERTO-ATVIR (Asti)
P. GUASCITO LUCA (FGSSE)
F 19 ig F ERRERO AMEDEO-ALCAS (Casale Monfe 8 . FERRERO AMEDEO-ALCAS (Casale Monferrato)
I'p,
F 20 21 0 pICCO MATTIA-TORAM (Torino)
14 PICCO MATTIA-TORAM (Torino) U
F 21 51 i PADOVESE SAMUELE-ALCAS (Casale Mor 8 . PADOVESE SAMUELE-ALCAS (Casale Monferrato)
_ I'p,
F 22 X 0 SEQUI GIOELE-VCCUS (Vercelli)
22 SEQUI GIOELE-VCCUS (Vercellh) U=
F 23 i; ?ASINI CRISTIAN-TOCOL (Collegno) 8 . CASINI CRISTIAN-TOCOL (Collegno)
I'p,
F 24 X 0 RAMELLA POLLONE GABRIELE-TOIVR (Ivrea)
6 RAMELLA POLLONE GABRIELE-TOIVR (0 |
F 25 5; f*MAINI TOMMASO-VECUS (Vercelli) 8 . AMAINI TOMMASO-VCCUS (Vercelli)
I'p,
F 26 2 0  BINAGHI DANIELE-NOPRO (Novara)
26 BINAGHI DANIELE-NOPRO (Novara) U=
F 27 j; _GHO FRANCESCO-VCCUS (Vercelli) 8 . GHO FRANCESCO-VCCUS (Vercelli)
I'p,
F 28 2 0 FACCIO VITTORIO-BIMIC (Biella)
10 FACCIO VITTORIO-BIMIC (Biclla) U
F 29 513 LUCA RICCARDO-TOCOL (Collegno) 8 . LUCA RICCARDO-TOCOL (Collegno)
_ I'p,
F 30 ‘= 0 GRAT LEONARDO-TORAM (Torino)
13 GRAI LEONARDO-TORAM (Torino) U
31 CECCHINATO LUCA-NOPRO (Novara) 10
F 31 I MARTINOTTI TOMMASO-ALCAS (Casale T 7 | CECCHINATO LUCA-NOPRO (Novara)
P. MUROLO GIOVANNI (TOCH4)
F 32 & 0  SERVETTI FILIPPO-VCCUS (Vercelli)
2 SERVETTI FILIPPO-VCCUS (Vercelli) 0}

I'p.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Classifica N.Fis Cognome

1

2
3
4
5
6
7

30
31

33
34
35
36
37

Assente

38,00
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694927 ROSI
713230 SERVETTI
709208 RISSONE
704263 CAGNA
719253 LAZIO

705479 RAMELLA POLLONE

711249 FURLANI
719249 AMAINI
705368 FILIPPINI
717533 FACCIO
700046 PADOVESE
711812 MITROFAN
717441 PICCO
724632 TIENGO
728021 LUCA

730579 OUHAMMOU
696197 PULCRANO
730407 GRAI

700135 FERRERO
706792 PRANDO
722900 PERBOLI
724864 SEQUI
713229 GHO

706342 CASADEI
707955 ISABELLA
721753 BINAGHI
715685 CASINI
721683 DIOT

721784 BELLINO ROCI
725278 GUTTILLA
721979 CECCHINATO
724445 CHEN

705372 SITO

722794 MARTINOTTI
726542 ZANAGA
721260 SACCIA
710335 GIRINO
723725 PIETRASANTA

3,00

Spada maschile
Giovanissimi/Giovanissime

Nome Sigla Soc. Girone
FILIPPO TOIVR ! 1
FILIPPO VCCUS 23
NICOLO ATCSA 3 5
CHRISTIAN TOMAR 4 6
ANDREA VCCUS 5 !
GABRIELE TOIVR 6 2
LUCA BIMIC 74
TOMMASO VCCUS 74
GIACOMO ATCSA s 2
VITTORIO BIMIC o6
SAMUELE ALCAS no4
DAMIAN TOMAR 2 3
MATTIA TORAM B 2
ANDREA TORAM B 5
RICCARDO TOCOL s 1
NASSIM ATCSA 16 3
ANDREA TOGIN 76
LEONARDO TORAM B8 1
AMEDEO ALCAS 195
MATTEO TOIVR 0 3
MATTEO TOCH4 a6
GIOELE vccus 2 s
FRANCESCO vccus B 2
WILMER AOCIR # 1
FRANCESCO ATVIR 2 3
DANIELE NOPRO % 6
CRISTIAN TOCOL 77 5
BAPTISTE TOMAR % 4
GIACOMO TOMAR % 5
RICCARDO TORAM 0 4
LUCA NOPRO 3 4
TIANYU THOMAS TOCH4 32
LORENZO TOMMAS CNASA 33 1
TOMMASO ALCAS “06
UMBERTO ATVIR 5.2
ANTONIO TOCOL 36 3
TOMMASO ALCAS 37 1
MATTIA AOCIR 10002 2

Pagina 1di 1

PIEMONTE - 2" PROVA REGIONALE GP(
Italia - PIEMONTE - 2 PROVA REGI

V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:  12/01/2025 11:04
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 38
24 30 6 Qualificato
20 25 5 Qualificato
16 24 8 Qualificato
15 25 10 Qualificato
9 24 15 Qualificato
16 24 8 Qualificato
13 23 10 Qualificato
13 23 10 Qualificato
12 24 12 Qualificato
9 24 15 Qualificato
9 22 13 Qualificato
8 21 13 Qualificato
7 21 14 Qualificato
7 21 14 Qualificato
7 23 16 Qualificato
0 14 14 Qualificato
-2 18 20 Qualificato
1 21 20 Qualificato
-1 19 20 Qualificato
-2 16 18 Qualificato
-4 19 23 Qualificato
-4 16 20 Qualificato
-6 14 20 Qualificato
-3 21 24 Qualificato
-6 12 18 Qualificato
-7 17 24 Qualificato
-8 13 21 Qualificato
-10 13 23 Qualificato
-10 13 23 Qualificato
-10 11 21 Qualificato
-15 9 24 Qualificato
-15 24 Qualificato
-15 13 28 Qualificato
-11 14 25 Qualificato
-14 10 24 Qualificato
-20 5 25 Qualificato
-23 7 30 Qualificato
0 0 0 Eliminato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIEMONTE - 2* PROVA REGIONALE (

5 € . Spada maschile Italia - PIEMONTStampa: ~ 12/01/2025  11:04
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 730407 GRAI LEONARDO TORAM 0,500 1 21
2 728021 LUCA RICCARDO TOCOL 0,670 7 23
3 694927 ROSI FILIPPO TOIVR 1,000 24 30
4 705372 SITO LORENZO TOM CNASA 0,170 -15 13
5 706342 CASADEI WILMER AOCIR 0,330 -3 21
6 710335 GIRINO TOMMASO ALCAS 0,000 -23 7
7 719253 LAZIO ANDREA VCCUS 0,830 9 24
Girone N. 2

1 713229 GHO FRANCESCO  VCCUS 0,400 -6 14
2 705368 FILIPPINI GIACOMO ATCSA 0,800 12 24
3 717441 PICCO MATTIA TORAM 0,800 7 21
4 726542 ZANAGA UMBERTO ATVIR 0,000 -14 10
5 705479 RAMELLA POLLON GABRIELE TOIVR 0,800 16 24
6 724445 CHEN TIANYU THOM. TOCH4 0,200 -15 9
7 723725 PIETRASANTA MATTIA AOCIR 0,000 0 0
Girone N. 3

1 707955 ISABELLA FRANCESCO ATVIR 0,200 -6 12
2 721260 SACCIA ANTONIO TOCOL 0,000 -20 5
3 730579 OUHAMMOU NASSIM ATCSA 0,600 0 14
4 711812 MITROFAN DAMIAN TOMAR 0,800 8 21
5 706792 PRANDO MATTEO TOIVR 0,400 -2 16
6 713230 SERVETTI FILIPPO VCCUS 1,000 20 25
Girone N. 4

1 700046 PADOVESE SAMUELE ALCAS 0,800 9 22
2 719249 AMAINI TOMMASO VCCUS 0,800 13 23
3 711249 FURLANI LUCA BIMIC 0,800 13 23
4 725278 GUTTILLA RICCARDO TORAM 0,200 -10 11
5 721979 CECCHINATO LUCA NOPRO 0,200 -15 9
6 721683 DIOT BAPTISTE TOMAR 0,200 -10 13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIEMONTE - 2* PROVA REGIONALE (

O ¥ | Spada maschile Italia - PIEMONTIStampa: ~ 12/01/2025 11:04
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5

1 721784 BELLINO ROCI GIACOMO TOMAR 0,200  -10 13
2 709208 RISSONE NICOLO ATCSA 1,000 16 24
3 724864 SEQUI GIOELE VCCUS 0,400 -4 16
4 715685 CASINI CRISTIAN TOCOL 0,200 -8 13
5 724632 TIENGO ANDREA TORAM 0,800 7 21
6 700135 FERRERO AMEDEO ALCAS 0,400 -1 19
Girone N. 6

1 704263 CAGNA CHRISTIAN TOMAR 1,000 15 25
2 717533 FACCIO VITTORIO BIMIC 0,800 9 24
3 722794 MARTINOTTI TOMMASO ALCAS 0,000  -11 14
4 721753 BINAGHI DANIELE NOPRO 0,200 -7 17
5 722900 PERBOLI MATTEO TOCH4 0,400 -4 19
6 696197 PULCRANO ANDREA TOGIN 0,600 -2 18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

1

20

27

30

44

49

72

77

79
100
105
108
110
111
121
149
152
160
164
224
233
239
268
282
309
339
358
360
376
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

ROSI

RAMELLA POLLONE

SERVETTI
FURLANI
FERRERO
FACCIO
CAGNA
PADOVESE
RISSONE
MITROFAN
FILIPPINI
CASADEI
LAZIO

PICCO
ISABELLA
AMAINI
TIENGO
PULCRANO
PERBOLI
CASINI
GUTTILLA
SACCIA

GHO

GIRINO

SITO
PRANDO
SEQUI
PIETRASANTA
DIOT
BELLINO ROCI
BINAGHI
CECCHINATO
CHEN

GRAI

LUCA
MARTINOTTI
OUHAMMOU
ZANAGA

Giovanissimi/Giovaniss

Nome
FILIPPO
GABRIELE
FILIPPO
LUCA
AMEDEO
VITTORIO
CHRISTIAN
SAMUELE
NICOLO
DAMIAN
GIACOMO
WILMER
ANDREA
MATTIA
FRANCESCO
TOMMASO
ANDREA
ANDREA
MATTEO
CRISTIAN
RICCARDO
ANTONIO
FRANCESCO
TOMMASO
LORENZO TOMMA
MATTEO
GIOELE
MATTIA
BAPTISTE
GIACOMO
DANIELE
LUCA
TIANYU THOMAS
LEONARDO
RICCARDO
TOMMASO
NASSIM
UMBERTO

Spada maschile Giovanissimi

Societa
TOIVR
TOIVR
VCCUS
BIMIC
ALCAS
BIMIC
TOMAR
ALCAS
ATCSA
TOMAR
ATCSA
AOCIR
VCCUS
TORAM
ATVIR
VCCUS
TORAM
TOGIN
TOCH4
TOCOL
TORAM
TOCOL
VCCUS
ALCAS
CNASA
TOIVR
VCCUS
AOCIR
TOMAR
TOMAR
NOPRO
NOPRO
TOCH4
TORAM
TOCOL
ALCAS
ATCSA
ATVIR
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Nasc.

04/01/13
07/07/13
20/05/13
22/03/13
13/08/13
03/07/13
24/10/13
11/01/13
07/11/13
10/06/13
03/03/13
08/11/13
13/09/13
29/08/13
11/09/13
05/11/13
11/01/13
16/05/13
13/01/13
20/06/13
27/06/13
05/07/13
09/02/13
24/10/13
20/01/13
20/10/13
30/01/13
23/05/13
19/08/13
08/05/13
12/09/13
22/08/13
24/10/13
17/06/13
04/11/13
18/07/13
31/03/13
29/08/13
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N.Fis

694927
705479
713230
711249
700135
717533
704263
700046
709208
711812
705368
706342
719253
717441
707955
719249
724632
696197
722900
715685
725278
721260
713229
710335
705372
706792
724864
723725
721683
721784
721753
721979
724445
730407
728021
722794
730579
726542



Societa
ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE

AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA

ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI

ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI

BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA

CNASA-SCHERMA ALBA
NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA

TOCH4-CH4 sporting

TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

TOGIN-GINNASTICA VICTORIA

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST

VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Giovani
Giovanissimi/GiovarnPunt.rkg

PIEMONTE - 2* PROVA REGIONAL

Italia - PIEMONTE - 2* PROV

Presenza Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Stampa:  12/01/2025
FERRERO AMEDEO 700135 13/08/13
GIRINO TOMMASO 710335 24/10/13
MARTINOTTI TOMMASO 722794 18/07/13
PADOVESE SAMUELE 700046 11/01/13
CASADEI WILMER 706342 08/11/13
PIETRASANTA MATTIA 723725 23/05/13
FILIPPINI GIACOMO 705368 03/03/13
OUHAMMOU  NASSIM 730579 31/03/13
RISSONE NICOLO 709208 07/11/13
ISABELLA FRANCESCO 707955 11/09/13
ZANAGA UMBERTO 726542 29/08/13
FACCIO VITTORIO 717533 03/07/13
FURLANI LUCA 711249 22/03/13
SITO LORENZO TOM 705372 20/01/13
BINAGHI DANIELE 721753 12/09/13
CECCHINATO LUCA 721979 22/08/13
CHEN TIANYU THOM. 724445 24/10/13
PERBOLI MATTEO 722900 13/01/13
CASINI CRISTIAN 715685 20/06/13
LUCA RICCARDO 728021 04/11/13
SACCIA ANTONIO 721260 05/07/13
PULCRANO ANDREA 696197 16/05/13
PRANDO MATTEO 706792 20/10/13
RAMELLA POLL(GABRIELE 705479 07/07/13
ROSI FILIPPO 694927 04/01/13
BELLINO ROCI GIACOMO 721784 08/05/13
CAGNA CHRISTIAN 704263 24/10/13
DIOT BAPTISTE 721683 19/08/13
MITROFAN DAMIAN 711812 10/06/13
GRAI LEONARDO 730407 17/06/13
GUTTILLA RICCARDO 725278 27/06/13
PICCO MATTIA 717441 29/08/13
TIENGO ANDREA 724632 11/01/13
AMAINI TOMMASO 719249 05/11/13
GHO FRANCESCO 713229 09/02/13
LAZIO ANDREA 719253 13/09/13
SEQUI GIOELE 724864 30/01/13
SERVETTI FILIPPO 713230 20/05/13
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Classif.
44
282
9.999
77
108
360
105
9.999
79
121
9.999
49
30
309
9.999
9.999
9.999
164
224
9.999
239
160
339
20

9.999
72
376
100
9.999
233
111
152
149
268
110
358
27




